
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
31.10.2024 года                                                                                                           № 48

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  1. Считать выбывшими с 31.10.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская, 33

1.
Ш.

Тимофей
4705

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 3 до 5 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
09.10.2024 года                                                                                                           № 46

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  1. Считать выбывшими с 09.10.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Солнечная, 8

1. К.Артемий 4744
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 1 до 3 лет

2. Считать выбывшими с 14.10.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская, 33

1. Г. Юрий 244
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 3 до 5 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
02.10.2024 года                                                                                                         № 44

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 02.10.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Пр. Ленина, 39 а

1.
Б.

Иван
4724

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 5 до 7 лет

2.
Б.

Дмитрий
4722

Компенсирующая группа
 ТНР

с 4 до 6 лет

3.
П.

Тимофей
4729

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
06.09.2024 года                                                                                                           № 38

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 06.09.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская, 33

1.
Б.

Маргарита
4675

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
28.06.2024 года                                                                                                           № 31

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать временно выбывшими с 01.07. по 31.08.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Солнечная, 8

1.
И.

Алевтина
4507

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
30.08.2024 года                                                                                                         № 34

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 01.09.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская, 33

1.
Н.

Иван
4623

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 1 до 3 лет

2.
У

Александр
4706

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 1 до 3 лет

Пр. Ленина, 39 а

3.
М

Вероника
476

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 3 до 5 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
13.06.2024 года                                                                                                           № 29

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 13.06.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Солнечная, 8

1. С.
Диана

4646
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 1 до 3 лет

2 С.
Кирилл

4647
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 3 до 5 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
07.06.2024 года                                                                                                           № 27

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 01.09.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

1 Б.Роман 481 Комбинированная группа с 5 до 7 лет 

2 Г. Кирилл 4686 Комбинированная группа с 5 до 7 лет 

3 Г. Эльдар 482 Комбинированная группа с 5 до 7 лет 

4 Г. Максим 98 Комбинированная группа с 5 до 7 лет 

5 К. Артем 497 Комбинированная группа с 5 до 7 лет

6 К. Артем 140 Комбинированная группа с 5 до 7 лет

7 М.Дмитрий 484 Комбинированная группа с 5 до 7 лет

8 П. Варвара 110 Комбинированная группа с 5 до 7 лет

9 Р. Роман 4684 Комбинированная группа с 5 до 7 лет

10 Р. София 144 Комбинированная группа с 5 до 7 лет

11 С.Валерия 415 Комбинированная группа с 5 до 7 лет

12 Т. Софья 450 Комбинированная группа с 5 до 7 лет

13 Ш. Тимофей 488 Комбинированная группа с 5 до 7 лет

14 Е.Анастасия 4643 Комбинированная группа с 5 до 7 лет 

15 Г. Полина 499 Комбинированная группа с 5 до 7 лет

16 Г. Илья 124
Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ЗПР 

№ 1

17 Н. Ярослав 217
Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ЗПР 

№ 1



18
Б.Авдей 

4638
Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ЗПР 

№ 2

19
И. Эрнест

186
Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ЗПР 

№ 2

20
К. Милена

402
Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ЗПР 

№ 2

21
Щ. Дарья 

267
Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ЗПР 

№ 2

22
М. Полина 

4631
Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ЗПР 

№ 2 
23 Д.Данил 9560 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ТНР
24 З. Арсений 9566 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ТНР
25 И.Амина 128 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ТНР
26 М. Валерия 3600 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ТНР
27 П. Василий 273 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ТНР
28 С. Евгений 4502 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ТНР
29 Ч. Дмитрий 133 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ТНР

30 Г. Арина 385
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

31 Д. Аврора 122
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

32 И.Ульяна 120
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

33 К. Алиса 9655
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

34 М. Екатерина 9575
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

35 М. Марк 9549
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

36 М.Арсений 9611
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

37 С. Ольга 486
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

38
С. Ева 

322
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

39 Ч. Милана 9596
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет
40 А. Ирина 3607 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ФФН
41 И. Дмитрий 3601 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ФФН
42 П. Мария 3605 Компенсирующая группа с 5 до 7 лет ФФН

43 Ф. Тамерлан 4636
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

44
С. Степан

3606
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

45 В. Полина 3523
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

46 П. Полина 3546
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

47 Б. Софья 407
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет
48 И. Милана 3609 Разновозрастная общеразвивающая группа 



с 5 до 7 лет

49 Т. Шамиль 3573
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

50 Ш Савелий 4628
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

51 О. Вероника 4701
Разновозрастная общеразвивающая группа 

с 5 до 7 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
07.06.2024 года                                                                                                           № 28

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 10.06.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская, 33

1.
А.

Кристина
171

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 4 до 6 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
01.04.2024 года                                                                                                           № 21

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 01.04.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская, 33

1.
К.

Анастасия
139

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 4 до 6 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
28.02.2024 года                                                                                                           № 17

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 01.03.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская, 33

1.
Д.

Татьяна
345

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
22.02.2024 года                                                                                                           № 15

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 26.02.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Проспект Ленина 39 а

1.
К.

Мария
398

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 3 до 5 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
21.02.2024 года                                                                                                           № 14

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 21.02.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Проспект Ленина 39 а

1.
Л.

Наталья
121

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 5 до 7 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
20.02.2024 года                                                                                                           № 13

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 20.02.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Солнечная 8

1.
Б.

Валерия
309

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 3 до 5 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
19.02.2024 года                                                                                                           № 12

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 19.02.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Проспект Ленина 39 а

1.
Д.

Роман
465

Общеразвивающая группа 
с 2 до 3 лет 

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
14.02.2024 года                                                                                                           № 10

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 14.02.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская 33

1.
Ш.

Виктория
4640

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 3 до 5 лет 

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З
 
12.02.2024 года                                                                                                             № 7

г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 12.02.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская 33

1.
А.

Дамир
4517

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 3 до 5 лет 

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

31.02.2024 года                                                                                                             № 4
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 01.02.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Проспект Ленина , д.39 а

1.
С.

Баястан
4655

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 3 до 5 лет 

Ул. Солнечная 8

2.
Ч.

Захар
4651

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

15.01.2024 года                                                                                                           № 3
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 15.01.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Проспект Ленина , д.39 а

1.
П.

Константин
4693

Группа компенсирующей 
направленности (ТНР)

с 5 до 7 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

09.01.2024 года                                                                                                         № 2
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 09.01.2024 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская , д.33

1.
А.

Виктория
406

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

11.12.2023 года                                                                                                         № 49
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 12.12.2023 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Солнечная, д.8

1.
А.

Вероника
4503

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

05.12.2023 года                                                                                                         № 48
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 06.12.2023 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Проспект Ленина, 39

1.
И.

Макар
466

Общеразвивающая группа 
с 2 до 3 лет

2.
И.

Артем
254

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 5 до 7 лет

Ул. Солнечная, 8

3.
С.

Назар
4697

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 3 до 5 лет

4.
С.

Дарина
4696 

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 5 до 7 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

03.11.2023 года                                                                                                         № 42
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 07.11.2023 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Солнечная, д.8

1. Б. Алексей 4700
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 4 до 6 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

31.10.2023 года                                                                                                         № 40
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 01.11.2023 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Солнечная, д.8

1.
Ф.

Алиса
4677

Общеразвивающая разновозрастная 
группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

31.10.2023 года                                                                                                         № 39
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 01.10.2023 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Солнечная, 8

1. М. Меган 4682
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 1 до 3 лет

2. С. Артем 316
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 3 до 5 лет

3. П София 3581
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 5 до 7 лет
Проспект Ленина, 39 а

4. М Олеся 321
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 2 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

31.10.2023 года                                                                                                         № 38
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 01.11.2023 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская, 33

1.
М

Георгий
344

Комбинированная 
разновозрастная группа 

с 5 до 7 лет

2. Д Микаил 4670
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 4 до 6 лет

3. М Худояр 4669
Общеразвивающая разновозрастная 

группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

05.10.2023 года                                                                                                         № 36
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 06.10.2023 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская, 33

1
М

 Полина
362

Компенсирующая группа № 2 (ЗПР) 
с 5 до 7 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

02.10.2023 года                                                                                                         № 33
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 02.10.2023 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Солнечная, 8

1 Л. Егор 390
Разновозрастная общеразвивающая 

группа с 5 до 7 лет.

Проспект Ленина, 39 а

2 М. Мария 4692
Разновозрастная общеразвивающая 

группа с 5 до 7 лет.

Ул. Олимпийская, 33

3 П. Анна 340
Компенсирующая группа № 1 (ЗПР) 

с 5 до 7 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

22.09.2023 года                                                                                                         № 32
г. Кировск

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать выбывшими с 01.06.2023 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская,33

1
А.

Артем
445

Разновозрастная общеразвивающая 
группа с 4 до 6 лет.

2
Л.

Иван
141

Разновозрастная общеразвивающая 
группа с 4 до 6 лет.

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

23.06.2023 года                             № 25

              

О выбытии детей

 На основании заявления родителей 

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать временно выбывшими с 01.06.2023 г. по 01.09.2023 года следующих детей:

№ 
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская,33

1 К. Климент 4694
Общеразвивающая 
группа с 2 до 3 лет.

  Заведующий                                                                                                 Т.Ф. Аксёнова


		2024-11-05T14:11:20+0300
	Аксёнова Татьяна Федоровна




